.
0'1
o
........
\0
0'1
Ln
•

M .....
OI z

Prefe itura Municipal de São José dos Campos
-Estado de São Paulo -

DECRETO Nº. 13.108/08
DE 20 DE MAIO DE 2.008

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO ~lfNICIPIO
No .. .(.7.~.3 de qg_Ç{g CJ

Nomeia os membros do Conselho Gestor do Sistema de
Arquivos do Município de São José dos Campos.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica
do Município, de 05 de abril de 1990,

Considerando o disposto no artigo 11 da Lei nº. 4.438,
de 29 de setembro de 1.993, com as alterações introduzidas pela Lei nº. 6.078, de 25 de
abril de 2.002, e

nº. 49501-8/08,
Considerando o que consta do processo administrativo

O EC RETA:

Art. 1 º· Ficam nomeados os membros abaixo para
compor o Conselho Gestor do Sistema de Arquivos do Município de São José dos
Campos:

I -representantes do Poder Executivo:

a) Marlene Alves da Silva Kanashiro;
b) Nádia Csoknyai Del Monte Kójio;
c) Evelyn Reusing;
d) Regina Helena de Lima Elias Moreno;
e) Carlos André Aparecido Coutinho;

11 - representantes do Poder Legislativo:

a) Vânia Augusta Santos;
b) Marina Mariusso Cappelli ;
c) Ana Paula Dias.

Art. 2º. O mandato dos membros nomeados no artigo 1 º·
deste decreto terá duração de 02 (dois) anos.

o, 1\3.1 08/08
\.~

Proc 49501-8/08 ( ,

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data da sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

maio de 2.008.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 20 de

ç
b-Eduardo~
Prefeito Municipal

William d a Freitas
ConSultor Legislativo

~~ 1 v )pv~~-o
Maria Aparecida Manzato Tarantelli

Secretária de Administração

/f(
Aldo Zonzin Filho

Secret~..de ~sunt ttrídicos

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte dias do mês de maio do ano de dois mil e
oito.

D. 13.108/08

r_ ~ )-l O' I , fi

Robertá Marcondes Fourniol Rebello
Chefe da Divisão de Formalização e Atos

Proc. 49501-8/08 2